

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul Raional Telenesti

Numarul licitatiei:		21016663		Data: 27.12.2019		Alternativa nr:			
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare		Lot:		Pagina: din			
Cod CPV	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:									
LOT I Crupe									
15000000-0	Faina de griu	kg	300	7.03	1.41	8.44	2110.00	2532.00	Conform comenzii
15000000-0	Paste fainoase	kg	250	7.63	1.53	9.15	1906.25	2287.50	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de gris	kg	350	6.98	1.40	8.37	2441.25	2929.50	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de porumb	kg	200	6.95	1.39	8.34	1390.00	1668.00	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de orz	kg	400	5.96	1.19	7.15	2383.33	2860.00	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de mei	kg	150	10.92	2.18	13.10	1637.50	1965.00	Conform comenzii
15000000-0	Fulgi de ovas	kg	600	9.23	1.85	11.07	5535.00	6642.00	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de arpacas	kg	250	5.96	1.19	7.15	1489.58	1787.50	Conform comenzii
15000000-0	Mazare uscata	kg	160	5.95	0.48	6.43	952.59	1028.80	Conform comenzii
15000000-0	Orez slefuit intreg	kg	400	10.29	2.06	12.35	4116.67	4940.00	Conform comenzii
15000000-0	Hrisca	kg	450	13.67	2.73	16.40	6150.00	7380.00	Conform comenzii
15000000-0	Crupa de griu	kg	400	5.44	1.09	6.53	2176.67	2612.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						32288.84	38632.30		
LOT II Diverse produse									
15000000-0	Oua de gaina	buc	1350	1.56	0.31	1.87	2103.75	2524.50	Conform comenzii
15000000-0	Ulei	lit	700	17.58	3.52	21.10	12308.33	14770.00	Conform comenzii
15000000-0	Biscuiti	kg	60	14.71	2.94	17.65	882.50	1059.00	Conform comenzii
15000000-0	Bicarbonat de natriu	kg	20	17.58	3.52	21.10	351.67	422.00	Conform comenzii



15000000-8	Zahar	kg	900	11.20	0.90	12.10	10083.33	10890.00	Conform comenzii
15000000-8	Mazare verde consv	kg	70	12.58	2.52	15.10	880.83	1057.00	Conform comenzii
15000000-8	Pasta de rosie	kg	180	21.96	4.39	26.35	3952.50	4743.00	Conform comenzii
15000000-8	Magiun de fructe	kg	230	17.75	3.55	21.30	4082.50	4899.00	Conform comenzii
15000000-8	Suc de fructe	lit	250	10.58	2.12	12.70	2645.83	3175.00	Conform comenzii
15000000-8	Bomboane cu magiun	kg	40	28.83	5.77	34.60	1153.33	1384.00	Conform comenzii
15000000-8	Suc de legume	lit	200	10.58	2.12	12.70	2116.67	2540.00	Conform comenzii
15000000-8	Covrigei	kg	100	17.04	1.36	18.40	1703.70	1840.00	Conform comenzii
15000000-8	Pesmeti macinati	kg	6	18.61	1.49	20.10	111.67	120.60	Conform comenzii
15000000-8	Sare iodata	kg	180	3.58	0.72	4.30	645.00	774.00	Conform comenzii
15000000-8	Ceai negru	kg	60	56.33	11.27	67.60	3380.00	4056.00	Conform comenzii
15000000-8	Cacao	kg	3	61.38	12.28	73.65	184.13	220.95	Conform comenzii
15000000-8	Drojdie	kg	3	81.29	16.26	97.55	243.88	292.65	Conform comenzii
15000000-8	Condimente cu gust de gaina	kg	50	51.96	10.39	62.35	2597.92	3117.50	Conform comenzii
15000000-8	Bors acru 20 gr	kg	16	156.04	31.21	187.25	2496.67	2996.00	Conform comenzii
15000000-8	Otet	lit	40	5.33	1.07	6.40	213.33	256.00	Conform comenzii
15000000-8	Frunza de dafin	kg	3	144.33	28.87	173.20	433.00	519.60	Conform comenzii
15000000-8	Piper negru macinat	kg	3	183.67	36.73	220.40	551.00	661.20	Conform comenzii
TOTAL LOT							53121.54	62318.00	
TOTAL							85410.38	100950.30	



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15